
UCHWAŁA NR XIV/122/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 4 STYCZNIA 2012 ROKU 

W SPRAWIE: WYGAŚNIĘCIA MANDATU BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 7, ust. 2 i 3  ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r.                           

o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 

poz. 1191), w związku z art. 16 ust. 4. ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 113)1 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski – Pana 

Antoniego Nawrockiego wskutek śmierci.  

§ 2 

Uchwałę o wygaśnięciu mandatu Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski niezwłocznie 

doręcza się Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Bydgoszczy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                                                             

1 Zmiana: Dz.U.2011.102.588; Dz.U.2011.149.889; Dz.U.2011.149.881. 



UZSADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XIV/122/12 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 4 STYCZNIA 2012 ROKU 

 

W związku ze śmiercią  Pana Antoniego Nawrockiego  Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski został przygotowany projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 

burmistrza.  

Na podstawie art. 26 ust. 2  Rada Gminy w drodze uchwały stwierdza wygaśnięcie 

mandatu burmistrza wskutek śmierci najpóźniej po upływie miesiąca od dnia wystąpienia 

przesłanek wygaśnięcia mandatu. Podjętą przez radę uchwałę doręcza się niezwłocznie 

wojewodzie i komisarzowi wyborczemu. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne i uzasadnione.  


